若狭たかはま まちあかり実行委員会　宛

１　出展者

（ふりがな）

電　話 Ｆａｘ

E-mail

２　出展ブースについて（分かる範囲でご記入ください）

３　宿泊について（分かる範囲でご記入ください）

若狭たかはま まちあかり実行委員会（ＣａｎｄＩｗｏｒｋｓ内）

E-mail：candiworks@hotmail.co.jp

男性　　　　　人／女性　　　　　人参加する　・　参加しない　・　検討中

前泊　　　・　　　後泊

平成       年       月       日申込年月日

8/2参加人数

担
当
者

若狭たかはま まちあかり　出展申込書

団体名

代表者名

所 在 地

TEL：090-8269-0902

看板表示名

所　属

名　前
役　職

　主催者が定める出展要綱等を遵守することを承諾し、下記のとおり出展を申し込みます。　主催者が定める出展要綱等を遵守することを承諾し、下記のとおり出展を申し込みます。

ＵＲＬ(任意）

　〒

学校名（企業名）

男性　　　　　人／女性　　　　　人 前泊・後泊の希望

キャンドル数 １日あたり　　　　　　　　　　個 物品販売の有無

ふりがな

有　　　・　　　無

持込予定物品

申込
締切 ７／１８（金）

8/2キャンドル点灯合宿

申
込
先

〒919-2225　福井県大飯郡高浜町宮崎73-5-2

販売物名（値段）

宿泊人数

※１日最大５００個まで ※どちらかに○をつけてください。

※あれば○をつけてください。

※いずれかに○をつけてください。